
Uchwała nr  X/77/2011
Rady Gminy Sońsk

z dnia 11 sierpnia 2011r.

w sprawie udostępnienia boiska szkolnego w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” 
objętego Programem Rozwoju Obszarów wiejskich na lata 2007-2013

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm./ Rada Gminy Sońsk uchwala co następuje:

§ 1.
Zobowiązuje się dyrektora Szkoły Podstawowej w Gąsocinie do udostępnienia terenu 

boiska szkolnego w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju 

Obszarów wiejskich na lata 2007-2013.

§ 2.
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy Sońsk. 

§ 3.

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Rafał Siwek


